НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 августа  2016 г.   № 22/121

г. Невьянск

О результатах территориального конкурса детских поделок среди детей

дошкольных образовательных учреждений и их родителей,

посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации

Заслушав информацию  председателя Комиссии Жигалиной С.Ф., об итогах

проведения территориального конкурса детских поделок среди детей дошкольных

образовательных учреждений и их родителей, посвященного Дню Государствен-

ного флага Российской Федерации, и  рассмотрев представление Конкурсной ко-

миссии, руководствуясь решением Невьянской районной территориальной изби-

рательной комиссии от 01 августа  2016 г. №16/105 «О проведении территориаль-

ного конкурса детских поделок среди детей дошкольных образовательных учреж-

дений и их родителей, посвященного Дню Государственного флага Российской

Федерации», подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодек-

са Свердловской области Невьянская районная территориальная избирательная

комиссия решила:

1.Информацию об итогах проведения территориального конкурса детских

поделок среди детей дошкольных образовательных учреждений и их родителей,

посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации  принять к

сведению.

2.Определить победителями конкурса следующих детей дошкольных обра-

зовательных учреждений Невьянского городского округа:

- Белоусову Елизавету, МАДОУ детский сад №1 «Карусель»,

- Фишер Снежану, МАДОУ детский сад №1 «Карусель»,

           -Кауц Никиту, МАДОУ детский сад №1 «Карусель»,

          - Колчину Дарью, МАДОУ детский сад №1 «Карусель»,

- группу №2, МАДОУ детский сад №1 «Карусель»,

- группу №6, МБДОУ детский сад №12 «Белочка»,

- Вяткину Есению, МБДОУ детский сад №12 «Белочка»,

- Наумкину Вику, МБДОУ детский сад №12 «Белочка»,

- Егорову Дашу, МБДОУ детский сад №12 «Белочка»,

- Егорова Глеба, МБДОУ детский сад №12 «Белочка»,

- Суворова Артема, МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»,

- Суворову Анастасию, МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»,

-Суворова  Никиту, МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»,

- Барышева Глеба, МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»,

- Матвееву Екатерину, МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»,

- Пономареву Ксению, МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»

- Куклина Евгения, МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»

- Храмкова Арсения, МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»

- Брехова Артема, МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»

- Багарякову Софью, МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»

- Чуркина Степана, МБДОУ №22 детский сад «Калинка»

- Кропотову Дарью, МБДОУ №22 детский сад «Калинка»

- Сафронова Тараса, МБДОУ №22 детский сад «Калинка»

- Ветлугина Семена, МБДОУ детский сад №44 «Солнышко»

- Данилова Ярослава, МБДОУ детский сад №44 «Солнышко»

- Казанцева Егора, МБДОУ детский сад №44 «Солнышко»

- Селянкину Варвару, МБДОУ детский сад №44 «Солнышко»

- Яковчука Гордея, МБДОУ детский сад №44 «Солнышко»

- Хардину Настю, МАДОУ детский сад №39 «Родничок»

- Шевцову Соню, МАДОУ детский сад №39 «Родничок»

- Устинову Дашу, МАДОУ детский сад №39 «Родничок»

3.Победителей конкурса наградить дипломами.

4.За участие в конкурсе объявить благодарность:

4.1. Воспитанникам МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»: Беляевой

Ульяне,  Рубцовой Анастасии,  Говорухиной Маргарите, Новиковой Александре,

Бутяеву Данилу, Симбирятину Матвею, Шлюковой Марфе, Богданову Андрею,

Долгих Дмитрию, Зимановой Лилии,  Богданову Данилу, Коркину Антону, Сози-

новой Арине, Рыбину Михаилу, Акифьевой Екатерине, Аржанухину Артемию.

4.2. Воспитанникам МБДОУ детский сад №22 «Калинка»: младшей группе

1 «а», Иванову Тимофею, Шмаковой Елизавете, Краузе  Эдварду, Климановой

Полине, Климановой Веронике, Журавлеву Даниилу, Журавлевой  Ксении, Ва-

сильевой Яне, Гостюхиной  Дарье, Хахалкиной Даше, Бондаренко Ярославу, Лы-

сенко Лилиане.

4.3. Воспитанникам МАДОУ детский сад №1 «Карусель»: группе №2,

Третьяковой Марии, Мироновой Ксении, группе детей 5-6 лет.

4.4. Воспитанникам МБДОУ детский сад №12 «Белочка»: Кучиной Дарье,

Медведеву Александру.

4.5. Воспитанникам  МБДОУ детский сад №44»Солнышко»: Катышеву

Анатолию, Афзаловой Анастасии, Данилову Ярославу, Медведевой Елизавете,

Мягковой Василисе, Чебаковой Софье, Гербер Кириллу, Аджигитовой Варваре,

Дятловой Кристине, Коньковой Полине, Мельникову Илье, Ламбину Александру,

Меньшиковой Ане, Курылеву Александру, Семеновой Вере, Марухленко Тимуру,

Рыжковой Анастасии, Гевлич Марку, Гевлич Арине,  Сеногноевой Дарье, Корча-

гиной Арине, Семеновой Вере, Попову Игорю, Рыжковой Анастасии, Гончарюк

Каролине, Першиной Софии, Овчинникову Денису, Звереву Максиму, Першину

Ивану, Лузиной Даше, группе №6, группе №7.

 4.6. Воспитанникам МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»: Баранову Арте-

му, Котову Николаю, Цикра Марине, Колотовой Анне, Корюкову Александру.

4.7. Воспитанникам МАДОУ детский сад №39 «Родничок»: Кентаевой Ане,

Корытову Артему, Александрову Артему, Белоусову Стасу, Баллиэт Яне, Шаму-

ратову Тимуру, Савельевой Полине, Чугунову Ивану, Петрову Алексею, Захарову

Андрею, Пшеницыной Марии, Кремлевой Марианне, Кузьминых Дарье, Грошеву

Виталию, Ипатовой Анфисе, Ковалевой Дарье, Лукинских Валерии, Поповой

Ксении, Хомутовой Валерии, Шустер Кириллу, Хромову Кириллу, Говорову

Максиму, Вагиной Глаше, Семячковой Есении, Иваниловой Стефании, Будаковой

Кате, группе №6.

5. За подготовку и участие в муниципальном конкурсе среди детей дошко-

льных образовательных учреждений и их родителей, посвященном Дню Государ-

ственного флага Российской Федерации  объявить благодарность следующим до-

школьным образовательным учреждениям:

- МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»

- МБДОУ детский сад №12 «Белочка»

- МБДОУ детский сад №44 «Солнышко»

- МАДОУ детский сад №1 «Карусель»

- МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»

- МБДОУ детский сад №22 «Калинка»

- МАДОУ детский сад №39 «Родничок»

6. За подготовку победителей  конкурса среди детей дошкольных образова-

тельных учреждений и их родителей, посвященном  Дню Государственного флага

Российской Федерации  объявить благодарность:

-Аликиной Ольге Леонидовне, воспитателю МБДОУ детский сад №12 «Бе-

лочка»

-Мезенцевой Людмиле Михайловне, воспитателю МБДОУ детский сад №12

«Белочка»

-Попковой Анне Александровне, воспитателю МБДОУ детский сад №12

«Белочка»

-Коноваловой Галине Васильевне, воспитателю МБДОУ детский сад №12

«Белочка»

- Рыболовлевой Наталье Владиславовне, воспитателю МАДОУ  детский сад

№1 «Карусель»

- Плохих Татьяне  Ивановне, воспитателю МАДОУ  детский сад №16 «Ря-

бинка»

- Тасаковой Надежде Федоровне, воспитателю МАДОУ  детский сад №16

«Рябинка»

- Арнаутовой Татьяне Геннадьевне, воспитателю МАДОУ  детский сад №16

«Рябинка»

- Куклиной Марии Геннадьевне, воспитателю МАДОУ  детский сад №16

«Рябинка»

- Ахматгараевой Галине Дмитриевне, воспитателю МАДОУ  детский сад

№16 «Рябинка»

- Растрепениной  Людмиле Сергеевне, воспитателю МАДОУ  детский сад

№16 «Рябинка»

- Обуховой Надежде Владимировне, воспитателю МАДОУ детский сад №13

 «Журавушка»

- Путковой Надежде Фавзиевне, воспитателю МАДОУ детский сад №39

«Родничок»

- Шикановой Наталье Владимировне, воспитателю МАДОУ детский сад

№39 «Родничок»

-Ледянкиной Светлане Николаевне, воспитателю МАДОУ детский сад №39

«Родничок»

- Лунгу Оксане Георгиевне, воспитателю МАДОУ детский сад №39 «Род-

ничок»

7. За участие  в  конкурсе  среди детей дошкольных образовательных учре-

ждений и их родителей, посвященном  Дню Государственного флага Российской

Федерации  объявить благодарность:

         7.1. Воспитателю  МБДОУ детский сад №12 «Белочка»Дружининой Ирине

Васильевне.

         7.2.  Воспитателям МБДОУ детский сад №22 «Калинка»: Родионовой Елене

Викторовне, Замориной Анне Александровне.

        7.3. Воспитателю МАДОУ детский сад №1 «Карусель» Обуховой Марине

Николаевне

      7.4. Воспитателю  МАДОУ  детский сад №16 «Рябинка»: Плохих Юлии Пав-

ловне

     7.5. Воспитателям МАДОУ детский сад №13  «Журавушка» : Шабуниной

Светлане Васильевне, Говорухиной Марине Григорьевне,  Шлюковой Наталье

Владимировне, Зимановой Ольге Андреевне, Карнафель  Ольге Павловне, Обухо-

вой Надежде Владимировне

      7.6. Воспитателям МАДОУ детский сад №39 «Родничок»: Гусевой Ларисе

Александровне,  Шмаковой Алевтине Александровне, Тюриной Елене Юрьевне,

Набиуллиной Алене Валерьевне,  Ростовцевой Татьяне Александровне,  Логаче-

вой Надежде Алексеевне,  Васильевой Ольге Владимировне, Рыбниковой Татьяне

Васильевне,  Воложаниной Татьяне Владиславовне, Ивановой Наталье Сергеевне.

8. Направить настоящее решение в Управление образования Невьянского

городского округа, руководителям муниципальных общеобразовательных учреж-

дений, средствам массовой информации и опубликовать на официальном сайте

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии.

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Ко-

миссии Мануйлову И.Ю.

Председатель

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной территориальной

 избирательной комиссии

И.Ю. Мануйлова